
Erbenovy / Miletínské Modlitbičky

» Krajové speciality

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001 info@oplatky-trubicky.cz

20.5.2024 18:55
1/2

Kód produktu 05001 .21
Skladem 56 ks
EAN 8594006510110 
Hmotnost 250 g

Cena bez DPH 112 Kč
Cena s DPH 125 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: vice jak 10



Erbenovy / Miletínské Modlitbičky

» Krajové speciality

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001 info@oplatky-trubicky.cz

20.5.2024 18:55
2/2

Popis

Erbenovy / Miletínské Modlitbičky

podle rodinné receptury z roku 1864

Mystička z medového perníčku. Plněná náplní z lískových
oříšků, vlašských ořechů, mandlí a medu. S mandličkou
jako přízdobou - celé zpodobňuje modlitební knížku.

Neobsahuje žádné konzervační látky ani jiné chemické
prostředky !!!

Autorem této perníkové laskominy byl perníkář
Josef Erben. Inspirací pro vznik lahůdky byly
kapesní modlitební knížky, které nosili věřící u
sebe.

Miletínské modlitbičky si rychle získaly popularitu, o
čemž svědčí fakt, že jim byla udělena řada ocenění.
Jejich velikost byla cca 7 x 5 x 3 cm a hmotnost 50 g. 

Zajímavostí je, že tvůrce cukrovinky pocházel z
rodiny, jejímž členem byl i známý básník K. J. Erben. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v Mitletíně jsou 2 výrobci tohoto sortimentu
a mezi zákazníky je oblíbenost obou výrobců téměř vyrovnána, zdvořile
vás prosíme abyste ve své objednávce poznámkou u výrobku uvedli, zda
si vyloženě přejete Erbenovy Modlitbičky či Miletínské Modlidbičky. Bez
tohoto upřesnění budou expedovány ty, které nám dorazí čerstvější.
Mimo hlavní lázeňskou sezonu expedujeme POUZE Miletínské
modlitbičky. V roce 2024 hlavní lázeňská sezona začíná 11.05. a končí

30.09. Děkujeme.

 

ERBENOVY / MILETÍNSKÉ Modlitbičky dobírkou
zasíláme pouze našim registrovaným ověřeným
zákazníkům. Bez registrace je dodávka možná POUZE
při platbě předem.


